
Протокол рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка

от 04.08.2020 года 14-00 час.

Удмуртская Республика, с.Вавож, ул.Интернациональная д.45а, каб.23.

На заседании аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукционов 
на право заключения договоров аренды земельных участков, н сходящихся в государственной 
или муниципальной собственности, присутствуют:

Горшков В. В.-председатель комиссии-заместитель главы Администрации по 
строительству, архитектуре и ЖКХ,

Логинова Е.А.-заместитель председателя комиссии-на тальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом Администрации,

Рябова Jl.A.-член комиссии-начальник отдела юридической работы и муниципального 
заказа Администрации,

Семакина Н.А.-ведущий специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным 
имуществом Администрации,

Годяева Л.А.-секретарь комиссии-начальник сектора по земельным отношениям 
отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации.
Присутствуют все члены комиссии. Заседание считается открытым.
Заседание открыл Горшков В.В. и сообщил присутствующим, что на участие в открытом 
аукционе права на право заключения договора аренды земельного участка:

1)Лот № 1- категория-земли населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:039001:20, 
площадью 5000 кв.м., местоположение земельного участ са: Удмуртская Республика, 
Вавожский район, д.Колногорово, разрешенное использование: Для ведения личного 
подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (код 2.2), срок аренды -10 лет, 
начальный размер годовой арендной платы - 5685,00 руб., поступила одна заявка:
- заявка №1 от Чайникова Сергея Леонтьевича, дата и время подачи заявки-10 июля 2020 года, 
13 час. 15 мин., внесенный задаток -1137,00 руб., дата внесения задатка-10 июля 2020 года. 
Комиссия решила:
признать аукцион несостоявшимся и заключить договор аоенды земельного участка с 
единственным участником -  Чайниковым Сергеем Леонт >евичем, адрес регистрации: 
Удмуртская Республика, Вавожский район, с.Вавож, ул.Труда, д.42.

2)Лот № 2-  категория-земли населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:015015:84, 
площадью 1470 кв.м., адрес земельного участка: Удмуртская Республика, Вавожский 
район, с.Вавож, ул.Песочная, д.27, разрешенное использование: Личное подсобное 
хозяйство, срок аренды-10 лет, начальный размер годовой арендной платы - 4399,42 руб., 
заявок не поступило.

Комиссия решила: 
признать аукцион несостоявшимся.

Члены комиссии:

Н.А.Семакина

Л.А.Годяева


